- 1 -

苏医协学〔2019〕75号

2019江苏省医师协会“妇科恶性肿瘤微创治

疗新进展”学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会微无创专业委员会

主办，常州市第一人民医院承办的“2019 江苏省医师协会

“妇科恶性肿瘤微创治疗新进展”学习班（项目编号：

2019870501022省）将于2019年10月18～19日在常州举办。

届时将邀请省内外知名专家授课，内容丰富，欢迎广大从事

相关专业的医师积极参与！现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.以多学科、多角度的形式讲解和探讨

常见妇科恶性肿瘤的诊疗规范及最新研究进展；2.手术视频

展播。3.临床病历分享。

二、参会对象：全省妇科及相关专业医师。

三、会议须知：参会代表免交注册费（培训费）；住宿

交通费用自理。

四、学分：本次会议将授予省级Ⅰ类学分3分。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

五、会议时间：2019年10月18日全天报到，19日全天会

议，19日晚撤离。

六、会议地点：常州都喜天丽富都青枫苑酒店（钟楼区

月季路88号，青枫公园东大门旁）。

七、会议联系人

常州第一人民医院妇科，王清，联系方式：13813666078；

常州第一人民医院妇科，时俊宇，联系方式：13511671793。

江苏省医师协会

2019年8月23日